certificats que es van declarar com a disponibles en la mateixa oferta Annex2 punt 5 tal com hauran pogut 
comprovar». A l’efecte, aporta novament l’ «ANNEX 2 - PROPOSICIÓ ECONÒMICA» degudament signat 
amb la següent proposició econòmica calculada de forma anual:

1.-Preu ofertat Xifres Lletres
Pressupost net ofertat 5.376,00 € CINC MIL TRES-CENTS SETANTA-SIS
IVA (21%) 1.128,96 € MIL CENT VINT-I-VUIT AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS
Total amb impostos inclosos 6.504,96 € SIS MIL CINC-CENTS QUATRE AMB NORANTA SIS 

CÈNTIMS

Sembla factible que la seva oferta de 448,00 € de manteniment hagi estat calculada de forma mensual, 
quan per l’òrgan de contractació es demanava el preu de forma anual. No obstant, l’import reflectit en el seu 
nou «ANNEX 2 - PROPOSICIÓ ECONÒMICA» per un import de 5.376,00 € no es pot considerar un preu